
22 – São Paulo, 62  (101) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo terça-feira, 30 de maio de 2017

DTSA - CARTÓRIO - RUA CONSELHEIRO 
CARRÃO, 192 – 1º ANDAR – BELA VISTA – FONE/
FAX: 3149-3813.

2017-0.021.680-1 – SINDICÂNCIA – MARCIO AMARAL 
DOS SANTOS – R.F. 737.950.1.

Tendo em vista estar comprovada a legitimidade e o in-
teresse do solicitante, AUTORIZO, nos termos do artigo 168 
da Lei 13.530 de 14/03/03, dos artigos 35 ao 39 do Decreto 
51.714/10 de 13/08/10, e artigos 41 e 44 da Lei 14.141 de 
27/03/06, o pedido de extração de cópias reprográficas, confor-
me requerimento às fls. 282.

2017-0.064.449-8 – SINDICÂNCIA – WILIAN OLIMPIO DA 
SILVA BENTO – R.F. 698.471.1

I – Tendo em vista estar comprovada a legitimidade e o 
interesse do solicitante, AUTORIZO, nos termos do artigo 168 
da Lei 13.530 de 14/03/03, dos artigos 35 ao 39 do Decreto 
51.714/10 de 13/08/10, e artigos 41 e 44 da Lei 14.141 de 
27/03/06, o pedido de extração de cópias reprográficas, confor-
me requerimento às fls. 68.

INTIMAÇÃO DE SERVIDOR(ES)
Fica (m) INTIMADO(S)  o ( s )  se rv idor (es )  aba ixo 

relacionado(s) para prestar(em) depoimento na Corregedoria 
Geral da GCM, no endereço supra, na(s) data(s) e horário(s) 
abaixo indicado(s), SOB PENA DE SUSPENSÃO DE SEUS 
VENCIMENTOS, nos termos do art. 230 da Lei 8.989/79 e do 
art. 45 e seu parágrafo único, da Lei 13.530/03:

06/06/17
698.504.1, PATRICIA MOREIRA – IR-JÁ, PA 2017-

0.053.017-4, 1ªCPP/DTSA, às 10h00.
753.372.1, JAMILE CRISTINA DE SOUZA ABREU – IR-JÁ/

GCM, PA 2017-0.053.017-4, 1ªCPP/DTSA, às 11h00.
788.420.6 FÁTIMA RAQUEL DE SOUZA – IR-JÁ, PA 

2017-0.053.017-4, 1ªCPP/DTSA, às 12h00.
737.971.4 MONICA CAMINHAS PEREIRA CARUSO – IR-

-JÁ, PA 2017-0.053.017-4, 1ªCPP/DTSA, às 15h00.
07/06/17
658.386.5, PAULO SÉRGIO DA SILVA – IR-SM, PA 2017-

0.063.475-1, 1ªCPP/DTSA, às 14h00.
572.342.6, CLAUDIO PINTO DE MORAES – IR-SÉ, PA 

2017-0.058.573-4, 2ªCPP/DTSA, às 14h30.
OBSERVAÇÕES: A Unidade de lotação do servidor intima-

do deverá atentar para o disposto no art. 44, parágrafo único 
da Lei 13.530/03, bem como para o contido a Portaria 237/89 
- PREF. GAB (DOM 13/06/89), informando a Corregedoria Geral 
da GCM, de imediato, a respeito das providências adotadas.

DTIAD - CARTÓRIO - RUA CONSELHEIRO CAR-
RÃO, 192, 3º ANDAR / BELA VISTA /SP - FONE: 
3149 3827.

INTIMAÇÃO DE SERVIDORES
Ficam intimados o(s) servidor(es) abaixo relacionado(s) 

para prestar(em) depoimento na Corregedoria Geral, no ende-
reço supra, na(s) data(s) e horário(s) abaixo indicado(s), SOB 
PENA DE SUSPENSÃO DE SEUS VENCIMENTOS, nos termos 
do art. 230 da Lei 8.989/79 e do art. 45 e seu parágrafo único, 
da Lei 13.530/03:

06/06/2017
741.368.8 CARLOS ROBERTO PEREIRA ,IBI, 3º ANDAR, 

SALA 02, ÀS 11:00 HORAS.
698.796.6 LEONIDAS CARNEIRO ,IR-PR, 3º ANDAR, 

SALA 02, ÀS 12:00 HORAS.
683.797.2 JOSÉ ANTONIO DE SOUSA ,IR-PR, 3º ANDAR, 

SALA 02, ÀS 14:30 HORAS.
733.232.7 JOSÉ EDILSON DUDU DE ALMEIDA ,IR-PR, 3º 

ANDAR, SALA 02, ÀS 15:30 HORAS.
OBSERVACÕES: A Unidade de lotação do servidor intimado 

deverá atentar para o disposto no art. 44, parágrafo único da Lei 
13.530/03, bem como para o contido na Portaria 237/89—PREF. 
GAB.(DOM 13/06/89), informando a Corregedoria Geral da 
GCM, de imediato, a respeito das providências adotadas.

 GUARDA CIVIL METROPOLITANA
 DESPACHOS DOS COMANDOS OPERACIO-

NAIS
COMANDO OPERACIONAL LESTE 
Aplicação Direta de Penalidade, nos termos do artigo 

100 e seguintes, das penas previstas nos incisos I, II e III, 
do artigo 20, e os recursos previstos nos incisos I e II do 
artigo 141, extinção prevista no artigo 92 todos da Lei 
13.530/03 e suas alterações, conforme seguem: 

ADVERTÊNCIA
PORTARIA 05/IR-IT/17 de 24 de maio de 2017.
Ref. MD 0002/IR-IT/17 – TID 16534712
O Comandante Regional, Marcos Antonio da Silva Alves, da 

Inspetoria Regional de Guaianases, pertencente a Guarda Civil 
Metropolitana, da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE: 
Aplicar ao Profissional da Guarda Civil Metropolitana, 

Sérgio Henrique do Vale - R.F. 592.822.2, Subinspetor, lotado na 
Inspetoria Regional de Itaim Paulista, a pena de ADVERTÊNCIA, 
com base no artigo 100 e seguintes, por ter infringido o artigo 
7º, incisos III e XI c.c artigo 15, artigo 18, incisos IV e VI, todos 
da Lei 13.530 de 14/03/2003.

 DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM DOC DE 

25/05/2017 PÁG. 25, LEIA-SE COMO SEGUE E 
NÃO COMO CONSTOU.

REMANEJAMENTO 
DE ACORDO COM A DETERMINAÇÃO DO COMANDO GE-

RAL DA GUARDA CIVIL METROPOLITANA, FICA O SERVIDOR 
ABAIXO RELACIONADO, REMANEJADO CONFORME SEGUE:

DE: 380010070080000 INSPETORIA DO PARQUE DO 
IBIRAPUERA

PARA: 380010070030000 INSPETORIA REGIONAL DE 
PINHEIROS

583.760.0 EDIVALDO DOS SANTOS TEOFILO

 SEGURANÇA URBANA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DESPACHOS DO SECRETÁRIO ADJUNTO
INDENIZAÇÃO
DEFIRO o pagamento de férias dos servidores abaixo, de 

acordo com o disposto nos termos da Orientação Normativa 
002/1994-SMA, com as alterações do Despacho Normativo 
002/2006-SMG-G e da Orientação Normativa 001/2006-SMG-G:

RF: 569.238.5 vinculo 3 Gilberto Carneiro de Almeida 
processo 2016-0.274.803-5 DEFIRO o pagamento de inde-
nização das férias relativas ao exercício de 2016 (trinta) dias, 
acrescido de 1/3.

INDEFIRO o pagamento de indenização das férias relativas 
aos exercícios de 2013 a 2015, por não atender ao item 03 da 
referida Orientação.

RF: 586.859.9 vinculo 2 Abigail Araujo de Campos proces-
so 2016-0.274.807-8 DEFIRO o pagamento de indenização 
das férias relativas ao exercício de 2016 (dezoito) dias/restan-
tes, acrescido de 1/3.

Em face do débito apurado em fls.10, proceda-se à devida 
regularização.

RF: 741.307.6 vinculo 1 Amarildo Gomes Machado proces-
so 2016-0.276.894-0 DEFIRO o pagamento de indenização 
das férias relativas aos exercícios de 2015 (trinta) dias, e de 
2016 (trinta) dias, acrescido de 1/3.

AUTORIZO o pagamento do 13º salário proporcional/2016 
(11/12), de acordo com a Lei 10.779/89.

AUTORIZO a recomposição dos vencimentos do servidor, 
referente ao mês de dezembro/2016 (dois) dias, não percebidos.

Em face do débito apurado em fls.16, proceda-se à devida 
regularização.

RF: 593.164.9 vinculo 2 Marcos Anselmo de Moraes pro-
cesso 2016-0.277.842-2 DEFIRO o pagamento de indeni-
zação das férias relativas ao exercício de 2016 (trinta) dias, 
acrescido de 1/3.

RF: 627.568.1 vinculo 3 Benta A. da Silva M. dos Santos 
processo 2017-0.010.329.2 DEFIRO o pagamento de inde-
nização das férias relativas ao exercício de 2016 (trinta) dias, 
acrescido de 1/3.

RF: 572.152.1 vinculo 2 Antonio Carlos de Souza processo 
2017-0.010.332-2 DEFIRO o pagamento de indenização das 
férias relativas ao exercício de 2017 (trinta) dias, acrescido de 
1/3.

RF: 630.532.6 vinculo 1 Jamile Marun Hajj processo 2017-
0.010.333-0 DEFIRO o pagamento de indenização das férias 
relativas ao exercício de 2017 (trinta) dias, acrescido de 1/3.

RF: 582.831.7 vinculo 2 Nilson da Silva Coutinho processo 
2017-0.010.340-3 DEFIRO o pagamento de indenização das 
férias relativas ao exercício de 2017 (trinta) dias, acrescido de 
1/3.

Em face do débito apurado em fls.10, proceda-se à devida 
regularização.

RF: 595.686.2 vinculo 2 Joceval Barroso de Souza processo 
2017-0.010.341-1 DEFIRO o pagamento de indenização das 
férias relativas ao exercício de 2017 (trinta) dias, acrescido de 
1/3.

Em face do débito apurado em fls.10, proceda-se à devida 
regularização.

RF: 815.683.2 vinculo 1 Everaldo Dantas Alves processo 
2017-0.010.809-0 DEFIRO o pagamento de indenização das 
férias relativas ao exercício de 2017 (trinta) dias, acrescido de 
1/3.

RF: 624.065.8 vinculo 3 Josué Pires da Silva Junior proces-
so 2017-0.010.811-1 DEFIRO o pagamento de indenização 
das férias relativas ao exercício de 2017 (trinta) dias, acrescido 
de 1/3.

AUTORIZO a recomposição dos vencimentos do servidor, 
referente ao mês de janeiro/2017 (cinco) dias, não percebidos.

RF: 709.264.4 vinculo 5 Mariana de Albuquerque Campos 
processo 2017-0.011.210-0 DEFIRO o pagamento de indeni-
zação das férias relativas aos exercícios de 2016 (quinze) dias/
restantes e de 2017 (trinta) dias, acrescido de 1/3.

RF: 658.179.0 vinculo 1 Irapuan Alves dos Santos processo 
2017-0.013.513-7 DEFIRO o pagamento de indenização das 
férias relativas aos exercícios de 2014 (quinze) dias/restantes, 
2015 (trinta) dias e de 2016 (trinta) dias, acrescido de 1/3.

Em face do débito apurado em fls.12, proceda-se à devida 
regularização.

 CORREGEDORIA GERAL DA GUARDA 
CIVIL METROPOLITANA

 DESPACHOS DO CORREGEDOR GERAL DA 
GUARDA CIVIL METROPOLITANA

DTPAD – Cartório - Rua Conselheiro Carrão, 192 – 1. º 
andar – Bela Vista - tel. 3149-3817.

EXTRAÇÃO DE CÓPIAS REPROGRÁFICAS
2017-0.037.122-0 MARCOS PAULO DOS SANTOS – RF. 

770.833.5
AUTORIZO, o pedido de extração de cópias reprográ-

ficas conforme solicitado, nos termos do artigo 168, da Lei 
13.530/03. (3° CPP/PAD).

2015-0.282.717-0 ANDERSON RICARDO MONTEIRO – 
RF. 731.531.7

AUTORIZO, o pedido de extração de cópias reprográ-
ficas conforme solicitado, nos termos do artigo 168, da Lei 
13.530/03. (1° CPP/PAD).

INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS
2016-0.215.109-8 ANTONIO ROBERTO PEREIRA CAR-

DOSO RF 674.574.1
ASSUNTO: DEFESA CONHECER DOCUMENTAÇÃO CONS-

TANTE EM FLS 217/218, NO PRAZO DE 48 HORAS, CONFORME 
ARTIGO 49 DA LEI 13.530/03, 3ª CPP/PAD.

ADVOGADOS: IVÂNDRO ALVES DA SILVA, OAB/SP 372.632

 LIBERAÇÃO DE VEÍCULO
Processo no 2017-0.087.276-8 - Interessado:EBSON DA SIL-

VA. Assunto: Liberação de Veículo. I - DESPACHO: À vista das in-
formações constantes do presente, notadamente ao pagamento 
das multas e manifestação da Gerência de Fiscalização, as quais 
acolho, e com fundamento no artigo 190 da Lei 13.478/02, 
DEFIRO, pela competência a mim atribuída, o pedido de libe-
ração do veículo de placas DTB-2057, formulado por EBSON DA 
SILVA, inscrito no CPF nº 288.624.878-94, após efetivação do 
pagamento das taxas de remoção e estadia.

 CADASTRAMENTO DE TRANSPORTADOR DE 
ENTULHO – PESSOA FÍSICA

De acordo com as informações contidas no presente DE-
FIRO nos Termos da Lei n.º13.478/02, Decretos n.º46.594/05 e 
n.º47.839/06, o cadastramento das pessoas físicas relacionadas 
a seguir:

CADASTRAMENTO/RECADASTRAMENTO:
CF 14158 MANUEL BARRETO BRANDÃO
CF 14159 AMAURI SANTANA DE SOUZA
CF 14160 ANTONIO PORFIRIO DA SILVA
CF 14161 AILTON DETILIO
CF 14162 WILLIAN DA SILVA OLIVEIRA
CF 14163 GISLAINE DA SILVA AUGUSTO
CF14164 ANTONIO NILTON NASCIMENTO DE ALMEIDA
CF 14165 DEVANIR RIBEIRO DA SILVA
CF 14166 FABIO ROBSON MARINHO
CF 14167 CESAR ADALTO ALVES
CF 14168 ERNANI DE OLIVEIRA
CF 14169 DEJERSON PRESCILIANO DA SILVA
CF 14170 JOSÉ CARNEIRO LEAL FILHO
CF 14171 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA NETO NETTO
CF 14172 MAGNO GUEDES DOS SANTOS
CF 14173 ANDERSON APARECIDO CARVALHO
CF 14174 ROMEO FELIPPO PEDICONI
CF 14175 WAGNER ANTONIO FONTANA
CF 14176 SAMUEL LIMA DE JESUS
CF 14177 JOÃO MENDES DA SILVA
CF 14178 GIDALTO DOS SANTOS
CF 14179 MARCOS APARECIDO SILVA
CF 14180 RAFAEL FILIPE JACINTO
CF 14181 CUSTODIO ANTONIO FAGUNDES
CF 14182 PEDRO CABRAL
CF 14183 MANOEL FERNANDES GARCEZ FILHO

 CADASTRO DE GRANDE GERADOR DE RESÍ-
DUOS SÓLIDOS

De acordo com as informações contidas no presente, nos 
termos da Lei 13.478/02 e Decreto 45.668, alterado pelos 
decretos 46.004/05, 48.251/07 e 51.907/10, DEFIRO o cadas-
tramento e/ou recadastramento das empresas abaixo relacio-
nadas:

RENOVAÇÃO
Protocolo Razão Social
69526 GLU BAR E LANCHES LTDA - ME
69632 BARROS, FISCHER & ASSOCIADOS LTDA
69642 COURO TOP IND E COM DE REVEST AUTOMOTIVOS E
69644 INDUSTRIA E COMERCIO DE PAES E DOCES PRECHA LTDA ME
69650 PIC NIC COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS S/A
69651 MRT RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA.
69669 CARINHOSO BAR E LANCHES LTDA – ME

CADASTRO DE GRANDE GERADOR DE RESÍ-
DUOS SÓLIDOS

De acordo com as informações contidas no presente, nos 
termos da Lei 13.478/02 e Decreto 45.668, alterado pelos 
decretos 46.004/05, 48.251/07 e 51.907/10, DEFIRO o cadas-
tramento e/ou recadastramento das empresas abaixo relacio-
nadas:

RENOVAÇÃO
Protocolo Razão Social
69773 TEMPERART INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
69775 EXPRESSO ITAMARATI S/A
69778 ESFIHAKIBE SUPER LANCHES LTDA
69779 R.D. FURUKAWA COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA
69785 CHECK IN BAR RESTAURANTE LTDA
69790 DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A.
69791 DIAGNOSTICOS DA AMERICA S/A
69792 DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A.
69793 DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A.
69794 DIAGNOSTICOS DA AMERICA S/A
69796 DIAGNOSTICOS DA AMERICA S/A
69798 MONTE CEDRO HAMBURGUER LTDA EPP
69803 MOBILE ESCOLA PRATICA DE ESTUDOS ELEMENTARES LTDA
69808 SAO PAULO SECRET. DA SAUDE (INST. DANTE PAZZANESE)
69820 SANTA COXINHA LANCHONETE LTDA - ME
69821 PAES E DOCES MULTIPAO LTDA- ME
69827 EDUARDO FERRARA DE GOUVEIA E FREITAS ME
69828 AMICO SAUDE LTDA
69834 HOSPITAL E CASA DE REPOUSO SAINTE-MARIE LTDA
69836 FUNDAÇÃO PASTOR RUBENS LOPES
69851 JARAGUA CLUBE CAMPESTRE
69853 SUPERMERCADO HIROTA LTDA
69854 LAR DOS PÃES NOVA FELICIDADE LTDA - EPP
69857 ENGEBANK INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
69860 SABORES DA INDIA RESTAURANTE LTDA - ME
69862 CASA NEGREIROS LTDA
69863 ARTE EM CAFÉ CAFETERIA LTDA - ME
69864 CHURRASCARIA E CHOPERIA ELETRO CHOPP LTDA - EPP
69866 TANKA ASIAN FOOD RESTAURANTE LTDA - EPP
69867 MICROCERVEJARIA NACIONAL FT LTDA - ME
69872 BAR E LANCHES E PASTELARIA MARCO ZERO LTDA - EPP
69873 LANCHONETE BAN WA LTDA - ME
69874 BANCO BRADESCO S/A
69878 LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM
69879 CF ALIMENTOS LTDA - EPP
69896 SAMPAIO SANTOS & CIA LTDA EPP
69897 A.J.BELA CINTRA SUCOS E LANCHES LTDA - EPP
69898 A.J.CONSOLACAO PAES E DOCES LTDA - EPP
69899 RISTORANTE MEZANINO DI FRANCESCO LTDA EPP
69900 SELF LANDIA COMERCIAL LTDA - ME
69901 VALDAC LTDA
69902 CONFEITARIAS ITAMARATI NICE LTDA - EPP
69903 BAR, CAFÉ E LANCHES RIO TINTO LTDA - ME
69904 METALÚRGICA CARTEC LTDA
69905 SELETO LANCHONETE E FAST FOOD LTDA
69906 BAR E LANCHES MARIA PAULA LTDA - EPP
69907 ALIMENTOS ELAINE LTDA ME
69908 BUNKER IND. FARMACEUTICA LTDA.
69909 CASA PORTUGUESA COMERCIAL LTDA
69911 WHIRPOOL S/A
69913 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
69914 SÃO PAULO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
69915 SÃO PAULO TRIBUNAL DE JUSTIÇA - GADE CONDE DE SARZEDAS
69916 M.N TERUYA COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA
69917 NABRASA STEAK COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
69918 BARACAÍ BAR E LANCHES LTDA - EPP
69919 JVC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
69923 LOCATA COMERCIAL E ADMINISTRADORA DE BENS LTDA - ME
69924 CHURRASCARIA NOVA VILA RICA LTDA ME
69925 ESTOK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
69927 CHIENI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
69928 CHIENI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
69929 CHIENI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
69931 CHIENI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2017-0.028.073-9 – ASCENTY – TPU n° 0454/17. RUA BO-
NIFACIO CUBAS E OUTRAS PR-FB. Extensão: 2.839,74m. Valor 
mensal: R$653,14.

2017-0.028.209-0 – ASCENTY – TPU n° 0455/17. AV PROF 
ASCENDINO REIS E OUTRAS PR-VM. Extensão: 1.892,54m. 
Valor mensal: R$652,93.

2017-0.052.668-1 – SABESP – TPU n° 0466/17. RUA CONS-
TANTINO DE SOUSA E OUTRAS PR-SA. Extensão: 262,01m. 
Valor mensal: R$0,00.

2017-0.041.374-7 – SABESP – TPU n° 0467/17. AV ANTO-
NELO DA MESSINA E OUTRAS PR-JT. Extensão: 574,88m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.038.289-2 – SABESP – TPU n° 0472/17. AV JORN 
ROBERTO MARINHO E RUA PASCOAL PAIS PR-PI. Extensão: 
52,32m. Valor mensal: R$0,00.

2016-0.265.313-1 – JR E JS – TPU n° 0482/17. RUA 
ANHAIA E OUTRAS PR-SE. Extensão: 1.829,36m. Valor mensal: 
R$480,99.

2017-0.013.240-3 – SABESP – TPU n° 0483/17. RUA BRAN-
QUILHO E OUTRAS PR-MP. Extensão: 1.318,09m. Valor mensal: 
R$0,00.

2017-0.014.906-3 – ASCENTY – TPU n° 0484/17. AV PRES 
ALTINO E OUTRAS PR-LA. Extensão: 1.391,64m. Valor mensal: 
R$232,51.

2017-0.048.843-7 – SABESP – TPU n° 0486/17. RUA CAR-
LOS MEIRA E OUTRAS PR-PE. Extensão: 171,00m. Valor mensal: 
R$0,00.

2017-0.048.848-8 – SABESP – TPU n° 0487/17. RUA 
HENRIQUE CASELA PR-PE. Extensão: 147,81m. Valor mensal: 
R$0,00.

2017-0.052.758-0 – COMGAS – TPU n° 0489/17. RUA DR 
RUBENS DE AZEVEDO MARQUES E OUTRAS PR-SA. Extensão: 
134,71m. Valor mensal: R$2,10.

2017-0.056.600-4 – COMGAS – TPU n° 0490/17. AV POR-
TUGAL PR-PI. Extensão: 106,50m. Valor mensal: R$1,54.

2017-0.056.608-0 – COMGAS – TPU n° 0491/17. AV AR-
RUDA BOTELHO E OUTRAS PR-PI. Extensão: 2.024,85m. Valor 
mensal: R$100,97.

2017-0.062.206-0 – COMGAS – TPU n° 0492/17. AV MAL 
TITO PR-IT. Extensão: 10,00m. Valor mensal: R$0,47.

2017-0.014.712-5 – SABESP – TPU n° 0494/17. AV JOSE 
PINHEIROS BORGES PR-G. Extensão: 45,00m. Valor mensal: 
R$0,00.

2017-0.021.527-9 – SABESP – TPU n° 0495/17. RUA BO-
TUPORA E OUTRAS PR-IQ. Extensão: 594,89m. Valor mensal: 
R$0,00.

2017-0.037.388-5 – SABESP – TPU n° 0496/17. RUA ZIKE 
TUMA PR-AD. Extensão: 343,52m. Valor mensal: R$0,00.

2017-0.038.287-6 – SABESP – TPU n° 0497/17. RUA ZIKE 
TUMA PR-AD. Extensão: 74,44m. Valor mensal: R$0,00.

2017-0.022.767-6 – COMGAS – TPU n° 0498/17. AV AL-
FREDO EGIDIO DE SOUZA ARANHA E OUTRAS PR-SA. Extensão: 
380,53m. Valor mensal: R$5,00.

2017-0.063.728-9 – COMGAS – TPU n° 0499/17. RUA 
ALBERTO FARIA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 2.107,20m. Valor 
mensal: R$103,08.

2017-0.039.255-3 – COMGAS – TPU n° 0500/17. RUA 
ABAITINGA E OUTRAS PR-MP. Extensão: 2.718,55m. Valor 
mensal: R$33,71.

2017-0.062.209-5 – COMGAS – TPU n° 0501/17. EST 
DO CAMPO LIMPO PR-CL. Extensão: 298,00m. Valor mensal: 
R$9,45.

2017-0.062.211-7 – COMGAS – TPU n° 0502/17. AV AN-
TONIO BATUIRA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 2.164,40m. Valor 
mensal: R$133,42.

2017-0.085.054-3 – COMGAS – DEFERIDO PEDIDO DE 
LEVANTAMENTO DE CAUÇÃO referente ao(s) PROCESSOS(s) n° 
2003-0.335.133-7.

DEFERIDO O PEDIDO DE LEVANTAMENTO DE CAUÇÃO
COMGAS
Processo 2017-0.085.046-2

 PROCESSO/GUIAS
2011-0.139.940-2 2011001564
2014-0.049.344-3 2014000618
2014-0.077.113-3 2014000812
2013-0.301.635-0 2014000009
2009-0.063.198-4 2009000436
2013-0.112.222-6 2013000582
2008-0.291.126-5 2008001872
2008-0.278.742-3 2008001877
2008-0.183.695-2 2008001142

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 DIRETORIA DE GESTÃO DE SERVIÇOS

 PROCESSO Nº 2017-0.055.459-6– INTERESSA-
DO: ASSOCIAÇÃO DA SABESP (REPRESENTADA 
POR PÉRSIO FAULIM DE MENEZES)

Assunto: Auto de Multa nº 77-116.894-2– I – DESPACHO 
– 1 – À vista das informações da Gerência de Fiscalização 
MANTENHA-SE o Auto de Multa nº 77-116.894-2

PROCESSO Nº 2017-0.041.017-9– INTERESSA-
DO: SUPERMERCADO CASTELO DA SERRA LTDA 
(REPRESENTADO POR AHMAD ABDUL LATIF 
TAHA)

Assunto: Auto de Multa nº 77-116.533-1– I – DESPACHO 
– 1 – À vista das informações da Gerência de Fiscalização 
MANTENHA-SE o Auto de Multa nº 77-116.533-1

PROCESSO Nº 2017-0.055.451-0– INTERESSA-
DO: PETROMASTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
PLÁSTICOS LTDA (REPRESENTADA POR MÁRCIO 
MARTINS DE SOUZA)

Assunto: Auto de Multa nº 77-116.838-1– I – DESPACHO 
– 1 – À vista das informações da Gerência de Fiscalização 
MANTENHA-SE o Auto de Multa nº 77-116.838-1

PROCESSO Nº 2017-0.055.443-0– INTERESSA-
DO: CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA A SAÚDE 
MENTAL-CAISM PHILIPPE PINEL(REPRESENTADA 
POR DRA. KEILA ALVES FRANCHIN)

Assunto: Auto de Multa nº 77-117.154-4– I – DESPACHO 
– 1 – À vista das informações da Gerência de Fiscalização 
MANTENHA-SE o Auto de Multa nº 77-117.154-4

PROCESSO Nº 2017-0.055.443-0– INTERES-
SADO: FUNDAÇÃO CENTRO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO AO ADOLESCENTE (REPRE-
SENTADA POR ANA CLAÚDIA MARINO BELLOTTI)

Assunto: Autos de Multa nº 77-116.837-3 e 77-116.698-
2– I – DESPACHO – 1 – À vista das informações da Gerência 
de Fiscalização MANTENHAM-SE os Autos de Multa nº 77-
116.837-3 e 77-116.698-2

PROCESSO Nº 2016.235.849-0– INTERESSA-
DO: CHIL JOSEF STSZEWSKI

Assunto: Autos de Multa nº 77-095.209-7, 77-095.210-1 e 
77-095.214-3– I – DESPACHO – 1 – À vista das informações da 
Gerência de Fiscalização CANCELEM-SE os Autos de Multa nº 
77-095.209-7, 77-095.210-1 e 77-095.214-3

 SERVIDORES

 GOVERNO MUNICIPAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 FÉRIAS DEFERIDAS
RF NOME CARGO Nº DE DIAS EXERCÍCIO A PARTIR DE
505.800.7 VITORIA GAMBALE Coordenador 10 2017 10.7.2017.
510.930.2 ANEZIA MARIA DE JESUS CRUZ Encarregado de Equipe 10 2017 17.7.2017.
511.574.4 DILMA COELHO NASCIMENTO DA SILVA Chefe de Seção II 10 2017 10.7.2017.
570.985.7 SHEILA DA CUNHA Assessor Técnico 15 2017 15.7.2017.
571.130.4 JOSE DA SILVEIRA Assessor Técnico 15 2017 17.7.2017.
582.941.1 VANDA LUCIA GOMES DO NASCIMENTO FRANQUIM Assistente Técnico I 15 2017 10.7.2017.
648.360.7 ANA REGINA RIVAS VEGA Assessor Técnico Chefe 6 2017 3.7.2017.
696.410.9 MARCOS ROBERTO FRANCO Assessor Jurídico 20 2017 20.7.2017.
706.671.6 CRISTIAN DIOGO Encarregado de Equipe II 30 2017 3.7.2017.
711.836.8 ANGELA MARIA MOREIRA Assessor Técnico II 15 2017 15.7.2017.
715.602.2 MARIANA BITTAR Assessor Especial 10 2016 5.7.2017.
731.449.3 ALINE MARY VINCI DA SILVA Supervisor Geral 15 2017 17.7.2017.
748.101.2 KATIA LEITE Assessor Jurídico (Gab.Prefeito) 10 2017 3.7.2017.
754.126.1 ANGELICA PRADO MULLER Coordenador Geral 30 2017 31.7.2017.
793.133.6 VALERIA JUNIA SILVA FREIRE Assistente Técnico I 15 2017 12.7.2017.
794.872.7 FERNANDA LOPES SANTOS Encarregado de Equipe 20 2017 14.7.2017.
800.945.7 MONICA ZEBRAL QUIQUINATO Assessor Técnico 15 2017 17.7.2017.
807.291.4 CRISTIANE PINHEIRO Assessor Técnico II 20 2017 3.7.2017.
817.296.0 KARIN FORNAZARI Encarregado de Equipe II 15 2017 3.7.2017.
823.164.8 LETICIA NERY DE FIGUEIREDO Assessor Técnico II 20 2016 10.7.2017.
825.059.6 ANTONIO CARLOS PORCO Assistente Técnico II 20 2017 10.7.2017.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-05-30T03:27:57-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




